
 Veranstalter  Finanzamt Klagenfurt 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kremmer.....................  Aut  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  E.Fischer........................  Aut 
 Schiedsrichter 
 Startrichter  E.Trattnig........................  Aut 
 Zielrichter  W.Ebner.........................  Aut 

 E.Fischer........................  Aut  Kurssetzer 

 Aut  B.Brunner....................... 
 B.Unger..........................  Aut 

 Startzeit  10:13 

 Streckenname  Klösterle Nordabfahrt,Sekt 
 Start  1175 m  
 Ziel  1001 m  
 Höhendifferenz  174 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Dobernik......................  Aut 

 Tore / R.-Änder.  27 / 26 

 12207/11/16  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 -4 / -3 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  SC-Gerlitzen  Vereinscode  1197 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damenklasse IV 
 4  MOSER Monika  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  1:04,19  1. 
 5  WESSONIG Veronika  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  6,92  1:11,11  2. 
 2  SCHARF Hermine  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  7,39  1:11,58  3. 
 1  WALDL Brigitte  ..................  Finanzpolizei  25,03  1:29,22  4. 

 Damenklasse III 
 8  MICHENTHALER-MÖSSLER   ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  59,72  1. 

 13  JORDAN Sabine  ..................  Steuerfahndung Klagenfurt  34,08  1:33,80  2. 

 Damenklasse II 
 20  EGGER Manuela  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  49,24  1. 
 18  WOSCHANK Christa  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  0,44  49,68  2. 
 15  STELE Bernadette  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  10,79  1:00,03  3. 
 19  BEGUSCH Annemarie  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  11,95  1:01,19  4. 
 14  ZANGL Eva Maria Mag  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  12,19  1:01,43  5. 
 17  NEMECEK Birgit  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  12,85  1:02,09  6. 
 16  KORDASCH Sonja  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  39,69  1:28,93  7. 

 Pensionistenklasse / Herren 
 21  KOHLMAYER Johann  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  55,20  1. 
 27  NAGELE Peter  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei  5,85  1:01,05  2. 
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 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 24  WESSONIG Manfred  ..................  Pensionistenklasse - FZK  7,90  1:03,10  3. 

 AK IV / Herren 
 59  PARTL Josef  ..................  Gebührenamt Klagenfurt  42,85  1. 
 57  MORGENSTERN Franz  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  5,70  48,55  2. 
 47  WUKSCH Adolf  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  8,01  50,86  3. 
 35  FELLNER Eroll  ..................  Finanzpolizei  8,23  51,08  4. 
 45  PÖLZL Harald Mag  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  9,12  51,97  5. 
 28  SRIENC Winfried  ..................  Steuerfahndung Klagenfurt  9,74  52,59  6. 
 39  WEISS Jakob  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  10,75  53,60  7. 
 42  THALMANN Manfred Dr.  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  11,23  54,08  8. 
 56  KUSTERNIK Gerald  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  11,56  54,41  9. 
 46  SABLATNIK Rudolf  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  13,23  56,08  10. 
 38  PLONER Wolfgang Dr.  ..................  BFG Klagenfurt - FZK  13,56  56,41  11. 
 31  REITER Gerald  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei  14,62  57,47  12. 
 33  KOHLWEG Arno Dr.  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  24,90  1:07,75  13. 
 29  WAGNER Karl-Heinz  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  24,99  1:07,84  14. 
 52  SCHUMI Christian  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  29,28  1:12,13  15. 

 AK III / Herren 
 64  BRUCKER Johannes  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  44,86  1. 
 69  WIEGELE Franz  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  2,42  47,28  2. 
 80  REICHMANN Erich  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  7,63  52,49  3. 
 83  KLEEWEIN Peter  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  12,98  57,84  4. 
 74  ZEBEDIN Christof  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  14,19  59,05  5. 
 73  TASCHWER Gerald  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  21,11  1:05,97  6. 
 76  MATOY Arnold  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  31,25  1:16,11  7. 

 AK II B / Herren 
 91  RESSENIG Harald  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  46,89  1. 
 85  SCHMIED Mario  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  1,92  48,81  2. 
 87  KAPONIG Alexander Ing. Ba  ..................  SZK Klagenfurt  3,15  50,04  3. 
 93  KOCH Roland  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  3,28  50,17  4. 
 94  STEINER Roland Ing.  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  5,97  52,86  5. 
 92  NAPETSCHNIG Wolfgang  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  9,48  56,37  6. 
 88  ISOPP Gerald  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  10,13  57,02  7. 
 89  SATTLER Ernst Msc  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  10,69  57,58  8. 
 86  OLIPITZ Andreas  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  15,13  1:02,02  9. 
 90  WAGNER Roland, Ba  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  18,71  1:05,60  10. 

 AK II A / Herren 
 98  LUSSNIG Stefan  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  40,97  1. 
 96  WIELTSCHNIG Silvio  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  2,46  43,43  2. 
 95  EGLSEER Marco  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  9,16  50,13  3. 
 99  STEINACHER Markus  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  21,84  1:02,81  4. 

 102  FAULAND Thomas  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei  32,44  1:13,41  5. 
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 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 AK I B / Herren 
 103  SCHWARZ Daniel  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  53,61  1. 

 Allg. Kl / Herren 
 106  MAIERHOFER Manuel  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  45,29  1. 
 107  GULIPREIN Kevin  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  5,52  50,81  2. 
 105  VUKOVIC Niklas  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  10,11  55,40  3. 
 110  SCHMIEDMAIER Sebastian  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  14,51  59,80  4. 
 108  KASTRUN Stefan  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  23,11  1:08,40  5. 

 Gästeklasse / Damen 
 112  WUKSCH Carolin  ..................  Gästeklasse Damen  51,95  1. 

 Gästeklasse / Herren 
 115  DURNIK Josef  ..................  Gästeklasse Herren  41,55  1. 
 113  DURNIK Daniel  ..................  Gästeklasse Herren  4,04  45,59  2. 
 114  HUBER Christian  ..................  Gästeklasse Herren  25,21  1:06,76  3. 

 AK V / Herren 
 32  HEISER Gerfried  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  50,64  1. 
 51  KIRCHER Werner  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  3,30  53,94  2. 
 54  KLAMMER Eugen  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  4,03  54,67  3. 
 62  VERHOUNIG August, Ba Mas  ..................  SZK Klagenfurt  9,09  59,73  4. 
 50  HOHM Karl Heinz  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  13,43  1:04,07  5. 
 34  STRUTZMANN Georg  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  17,11  1:07,75  6. 

 Nicht am Start 

 3  MAIER Verena-Christine  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 7  MIRNIG Renate  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei 
 9  KÖNIG Ilse, Ma  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei 

 10  KOFFLER Christine  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill 
 11  LAMPRECHT-HOHENWARTE  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 12  AMLACHER Ines  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 22  HAFNER Willi  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill 
 23  WERATSCHNIG Kurt  ..................  Pensionistenklasse - FZK 
 25  SCHREIER Willi  ..................  Pensionistenklasse - FZK 
 26  CHRISTOF Felix Ing.  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 30  WOGRIN Josef Dr.  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 36  AICHELBURG Gilbert, Ba  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK 
 37  FRANK Richard  ..................  Finanzpolizei 
 41  INTHAL Dietmar, Ba  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK 
 43  FISCHER Paul  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei 
 44  LEITNER Josef  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs 
 48  LASSNIG Werner  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 49  MAIRITSCH Horst  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 53  HÜTTER Manfred  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei 
 55  JELINEK Manfred  ..................  Gebührenamt Klagenfurt 
 58  STURM Werner  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
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 61  MAKIK Josef, Ba  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK 
 63  MAIER Wolfgang  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 65  GAUTSCH Elmar  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach 
 66  MACNIK Hermann, Ba  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK 
 67  BERGER Wolfgang  ..................  Gebührenamt Klagenfurt 
 68  PODLIPNIG Udo  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill 
 70  TAUMBERGER Herwig  ..................  Finanzpolizei 
 71  SCHERWITZL Josef  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill 
 72  EGGER Valentin  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 75  URSCHITZ Johann  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach 
 77  RAPP Wolfgang  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 78  KERTH Alfred  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 79  OTT Mario  ..................  Finanzpolizei 
 81  JANDL Uwe  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 82  BOSCHITZ Alfons Mag.  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 84  OFNER-EBNER Klaus  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 97  ROTIM Michael  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 

 100  JANESCH Karl  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK 
 101  REITER Gerhard  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 104  SABLATNIK Michael  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg 
 109  ZECHNER Alexander  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei 
 111  EGGER Karin  ..................  Gästeklasse Damen 
 116  EGGER Valentin Jun.  ..................  Gästeklasse Herren 

 Nicht im Ziel 

 6  ZWEIBROT Karoline  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal 
 40  LAIBACHER Gerhard, Ba  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK 
 60  KRASCHL Harald  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort St.Vei 

 Chefkampfrichter 

 H. Kremmer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      116 
 Gewertete Teilnehmer:        69 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        47 
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 52. KÄRNTNER FINANZMEISTERSCHAFTEN 2018 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Veranstalter  Finanzamt Klagenfurt 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kremmer.....................  Aut  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  E.Fischer........................  Aut 
 Schiedsrichter 
 Startrichter  E.Trattnig........................  Aut 
 Zielrichter  W.Ebner.........................  Aut 

 E.Fischer........................  Aut  Kurssetzer 

 Aut  B.Brunner....................... 
 B.Unger..........................  Aut 

 Startzeit  10:13 

 Streckenname  Klösterle Nordabfahrt,Sekt 
 Start  1175 m  
 Ziel  1001 m  
 Höhendifferenz  174 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Dobernik......................  Aut 

 Tore / R.-Änder.  27 / 26 

 12207/11/16  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 -4 / -3 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  SC-Gerlitzen  Vereinscode  1197 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 FA Spittal Villach, Standort Villach  1.  2:17,97 

 96  WIELTSCHNIG Silvio  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  43,43 
 64  BRUCKER Johannes  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  44,86 
 18  WOSCHANK Christa  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  49,68 

 FA Spittal Villach, Standort Spittal  2.  2:28,43  10,46 

 57  MORGENSTERN Franz  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  48,55 
 20  EGGER Manuela  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  49,24 
 32  HEISER Gerfried  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  50,64 

 Zollamt Klagenfurt Villach, Standort Villach  3.  2:32,44  14,47 

 98  LUSSNIG Stefan  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  40,97 
 69  WIEGELE Franz  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  47,28 
 4  MOSER Monika  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  1:04,19 

 Finanzamt Klagenfurt - FZK  4.  2:35,87  17,90 

 106  MAIERHOFER Manuel  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  45,29 
 47  WUKSCH Adolf  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  50,86 
 8  MICHENTHALER-MÖSSLER   ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  59,72 
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 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Zollamt Klagenfurt Villach, Standort Klagenfurt  5.  2:39,78  21,81 

 91  RESSENIG Harald  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  46,89 
 94  STEINER Roland Ing.  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  52,86 
 15  STELE Bernadette  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  1:00,03 

 Großbetriebsprüfung - Standort FZK  6.  2:47,81  29,84 

 45  PÖLZL Harald Mag  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  51,97 
 56  KUSTERNIK Gerald  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  54,41 
 14  ZANGL Eva Maria Mag  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  1:01,43 

 FA St.Veit Wolfsberg, Standort Wolfsberg  7.  3:27,17  1:09,20 

 34  STRUTZMANN Georg  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  1:07,75 
 29  WAGNER Karl-Heinz  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  1:07,84 
 2  SCHARF Hermine  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  1:11,58 

 Chefkampfrichter 

 H. Kremmer 
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 52. KÄRNTNER FINANZMEISTERSCHAFTEN 2018 
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 Veranstalter  Finanzamt Klagenfurt 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kremmer.....................  Aut  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  E.Fischer........................  Aut 
 Schiedsrichter 
 Startrichter  E.Trattnig........................  Aut 
 Zielrichter  W.Ebner.........................  Aut 

 E.Fischer........................  Aut  Kurssetzer 

 Aut  B.Brunner....................... 
 B.Unger..........................  Aut 

 Startzeit  10:13 

 Streckenname  Klösterle Nordabfahrt,Sekt 
 Start  1175 m  
 Ziel  1001 m  
 Höhendifferenz  174 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Dobernik......................  Aut 

 Tore / R.-Änder.  27 / 26 

 12207/11/16  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 -4 / -3 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  SC-Gerlitzen  Vereinscode  1197 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 FA Spittal Villach, Standort Villach  1.  2:17,97 

 96  WIELTSCHNIG Silvio  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  43,43 
 64  BRUCKER Johannes  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  44,86 
 18  WOSCHANK Christa  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  49,68 

 107  GULIPREIN Kevin  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  [NG]           50,81 
 105  VUKOVIC Niklas  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  [NG]           55,40 
 33  KOHLWEG Arno Dr.  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  [NG]           1:07,75 
 52  SCHUMI Christian  ..................  FA Spittal Villach,Standort Villach  [NG]           1:12,13 

 FA Spittal Villach, Standort Spittal  2.  2:28,43  10,46 

 57  MORGENSTERN Franz  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  48,55 
 20  EGGER Manuela  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  49,24 
 32  HEISER Gerfried  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  50,64 
 54  KLAMMER Eugen  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  [NG]           54,67 
 21  KOHLMAYER Johann  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  [NG]           55,20 
 50  HOHM Karl Heinz  ..................  FA Spittal Villach, Standort Spittal  [NG]           1:04,07 

 Zollamt Klagenfurt Villach, Standort Villach  3.  2:32,44  14,47 

 98  LUSSNIG Stefan  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  40,97 
 69  WIEGELE Franz  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  47,28 
 85  SCHMIED Mario  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  [NG]           48,81 
 95  EGLSEER Marco  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  [NG]           50,13 
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 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 93  KOCH Roland  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  [NG]           50,17 
 51  KIRCHER Werner  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  [NG]           53,94 
 46  SABLATNIK Rudolf  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  [NG]           56,08 
 74  ZEBEDIN Christof  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  [NG]           59,05 
 4  MOSER Monika  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  1:04,19 

 76  MATOY Arnold  ..................  Zollamt Klgft-Villach,Standort Vill  [NG]           1:16,11 

 Finanzamt Klagenfurt - FZK  4.  2:35,87  17,90 

 106  MAIERHOFER Manuel  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  45,29 
 47  WUKSCH Adolf  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  50,86 
 80  REICHMANN Erich  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           52,49 
 39  WEISS Jakob  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           53,60 
 42  THALMANN Manfred Dr.  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           54,08 
 92  NAPETSCHNIG Wolfgang  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           56,37 
 8  MICHENTHALER-MÖSSLER   ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  59,72 

 110  SCHMIEDMAIER Sebastian  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           59,80 
 19  BEGUSCH Annemarie  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           1:01,19 
 17  NEMECEK Birgit  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           1:02,09 
 99  STEINACHER Markus  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           1:02,81 
 73  TASCHWER Gerald  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           1:05,97 

 108  KASTRUN Stefan  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           1:08,40 
 5  WESSONIG Veronika  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           1:11,11 

 16  KORDASCH Sonja  ..................  Finanzamt Klagenfurt - FZK  [NG]           1:28,93 

 Zollamt Klagenfurt Villach, Standort Klagenfurt  5.  2:39,78  21,81 

 91  RESSENIG Harald  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  46,89 
 94  STEINER Roland Ing.  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  52,86 

 103  SCHWARZ Daniel  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  [NG]           53,61 
 88  ISOPP Gerald  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  [NG]           57,02 
 89  SATTLER Ernst Msc  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  [NG]           57,58 
 83  KLEEWEIN Peter  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  [NG]           57,84 
 15  STELE Bernadette  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  1:00,03 
 86  OLIPITZ Andreas  ..................  Zollamt Klgft-Villach, Standort Klg  [NG]           1:02,02 

 Großbetriebsprüfung - Standort FZK  6.  2:47,81  29,84 

 45  PÖLZL Harald Mag  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  51,97 
 56  KUSTERNIK Gerald  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  54,41 
 14  ZANGL Eva Maria Mag  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  1:01,43 
 90  WAGNER Roland, Ba  ..................  Großbetriebspr. - Standort FZK  [NG]           1:05,60 

 FA St.Veit Wolfsberg, Standort Wolfsberg  7.  3:27,17  1:09,20 

 34  STRUTZMANN Georg  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  1:07,75 
 29  WAGNER Karl-Heinz  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  1:07,84 
 2  SCHARF Hermine  ..................  FA St.Veit-Wolfsb,Standort Wolfs  1:11,58 

 Chefkampfrichter 

 H. Kremmer 
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